

Innstilling til programkomitéen

Valgkomiteen til Miljøpartiet De Grønne i Bergen.
Innstilling til programkomitéen mot valget 2023.
Årsmøte 26. februar 2022.

Leder	Christine Henriksen Ødegaard
Styremedlem	Bjørn Sandvik
Styremedlem	Susanne Waage
Styremedlem	Håkon Nakkerud Opedal
Styremedlem	Gaute Singstad
Varamedlem	Eline Aresdatter Haakestad
Varamedlem	Daniel Prestø-Økland
GS representant	Andrea Nesvik Voss

Christine Henriksen Ødegaard (f.1973), Leder



Christine bor på Natthlandsfjellet med mann, to døtre og katt, hund og hest. Hun er utdannet kulturviter fra UiB, og holder på å fullføre en doktorgrad. For øyeblikket vikarierer hun som politisk rådgiver for byråd Thor Haakon Bakke. Hun deltar i en rekke frivillige organisasjoner, og har sterke meninger om både arealpolitikk, skole og helse, og generelt gode livsvilkår for både mennesker, dyr og miljø. Hun har vært med i MDG siden 2017, de siste to årene som folkevalgt i Bergen bystyre.

Valgkomiteen er overbevist om at hun vil lede programarbeidet på en svært god måte, med sin sans for struktur, sitt engasjement for et bredt utvalg saker, og sin evne til å lytte og inkludere bredt i prosesser.

Bjørn Sandvik (f.1948) - Medlem



Bjørn bor på Grønnestølen i Årstad bydel. Han er pensjonert samfunnsøkonom, gift og har tre barn, ett barnebarn og en katt. Han har en doktorgrad i samfunnsøkonomi, og har studert matematikk, fysikk, filosofi, sosialantropologi og teatervitenskap.

Han har vært medlem i underutvalget Velstand og velferd til den sentrale programkomiteen, medlem i programkomiteen i fylket, og varamedlem til programkomiteen i Bergen, og er medlem i Politisk utvalg for bærekraft og rettferdig forbruk. Han jobbet dessuten med økonomiske spørsmål opp mot det nasjonale programmet.

Bjørn innstilles til programkomiteen pga. stor motivasjon til å være med å forme MDG sin lokalpolitikk og er garantist for at programmet vårt får et realistisk økonomisk preg og samtidig forbedre postene om klima, miljø og rettferd.

Susanne Waage (f.1995) - Medlem



Susanne bor i Bergen sentrum og har vært aktiv i GU og MDG siden 2011. Susanne ble talsperson i GU Hordaland i 2012, og var delaktig i å bygge ungdomsorganisasjonen lokalt til å bli et trivelig, entusiastisk miljø som fungerte godt organisatorisk. Hun har studert juss og politikk ved Queen Mary University i London og har en mastergrad i klima- og miljørett ved The University of Edinburgh.

I oktober 2019 ble hun ansatt som gruppesekretær for bystyregruppen til Bergen MDG, og har vikariert som politisk rådgiver i byrådet ved flere anledninger. Hun har også vært leder i Bergen MDG 2021-2022 og er medlem i havpolitisk utvalg. Hun har god kompetanse på MDGs politikk lokalt og vil gå inn i programarbeidet med et øye for kommunikasjon utad.

Hennes hjertesaker er klima og miljø, naturvern og havpolitikk. Susanne innstilles til programkomiteen pga. sin store arbeidskapasitet, kompetanse og dype innsikt i politisk arbeid.

Håkon Nakkerud Opedal (f.1992) - Medlem



Håkon er utdannet lærer med mastergrad i samfunnsfagsdidaktikk og jobber på Steinerskolen i Bergen. Han har vært medlem i partiet siden 2013, og har hatt en rekke ulike verv i organisasjonen. Han har ledet lokallaget, nominasjonskomiteen til Vestland MDG, og vært medlem av programkomiteene i Bergen og Vestland i forkant av forrige lokalvalg. Håkon sitter nå som fast representant i bystyret i Bergen og er medlem av utvalget for barnehage, skole og idrett.

De viktigste sakene for Håkon er oppvekstpolitikk, sosialpolitikk og klima- og miljøpolitikk. Håkon ønsker å bidra til en god barnehage- og skolepolitikk som kan være med på å fremme viktige verdier knyttet til klima og miljø blant barn og unge, men samtidig bidra til utjevning av sosiale forskjeller. Valgkomiteen mener Håkon vil bidra med viktige politiske perspektiver og stor arbeidskapasitet inn i programarbeidet.

Gaute Singstad (f.1966) - Medlem



Gaute driver selskapet Singstad Music og plateselskapet Lekrofon og har skaffet Bergen to Spellemannpriser.

Han har tidligere jobbet som informasjonsrådgiver i avfallsbransjen (NGIR), og i Norges Miljøvernforbund. Han er utdannet innen fjernsynsproduksjon og feature-journalistikk, informasjonsvitenskap og historie fra UiB.

Gaute har et bredt miljøengasjement. Landskapsvern, artsmangfold, samferdsel og ressursforvaltning er viktige tema selv om klimakampen står øverst på agendaen. Han har tro på teknologiske løsninger, men mener uansett at vi har et kollektivt livsstilsproblem. Dette er problemstillingene som utgjør hans motivasjon for å ville jobbe aktivt med programarbeidet.

Eline Aresdatter Haakestad (f.1994) - Varamedlem



Eline flyttet fra Lofoten til Bergen i 2014 for å studere, og har siden blitt boende. Nå har hun en master i samfunnsgeografi fra Universitetet i Bergen og leier leilighet ved Skansen. Hun har lang fartstid i partiet, og var blant annet talsperson for Bergen MDG i 2017. Siden valget i 2019 har hun jobbet som politisk rådgiver for byråd Thor Haakon Bakke og vært vikarbyråd for både klima, miljø og byutvikling og kultur, mangfold og likestilling, og har dermed god kjennskap til et bredt spekter av politiske saksfelt.

Elines motivasjon for å sitte i programkomiteen er til å gjøre lokalprogrammet for 2023 det grønneste noensinne i godt samarbeid med byrådene, bystyregruppen, lokallaget og alle medlemmer som ønsker å delta. Valgkomiteen mener at Eline har en unik innsikt i bergenspolitikken og vet hvor skoen trykker. Hun vil derfor kunne bidra med verdifulle perspektiver inn i programarbeidet.

Daniel Prestø-Økland (f.1983) - Varamedlem



Daniel har vært styremedlem i Bergen MDG siden 2017. Han var leder ett år og har vært kasserer de siste årene. Han har erfaring fra valgkamp og var medvirkende i programarbeidet for fire år siden. Daniel er siviløkonom og jobber ved UiB. Han er ugift, ingen barn, bor i Fyllingsdalen og er oppvokst i Åsane.

Som medlem av programkomiteen ønsker Daniel en ryddig og forutsigbar prosess med bredest mulig inkludering og forankring i lokallaget. Han er opptatt av ansvarlig bærekraft og helhetlig politikk, og ønsker at det ferdige programmet skal appellere også til velgere som ikke har stemt på oss tidligere.

Valgkomiteen mener Daniel vil kunne bidra til å løfte programarbeidet med sine pragmatiske og helhetlige perspektiver.

Andrea Nesvik Voss (f.1998) - GS-representant



Andrea er opprinnelig fra Stavanger men har bodd på Ny-Krohnborg siden høsten 2019. Hun er student og går siste året på en bachelor i administrasjon og organisasjonsvitenskap ved Universitet i Bergen. Hun meldte seg inn i partiet i 2018 og har vært aktiv i Grønn Ungdom siden. Hun har sittet to år i politiske utvalg og jobbet med helse, velferd og likestillingspolitikk og flere styreperioder og leder nå Bergen Grønne studenter. I valgkampen 2021 var hun valgkampsjef for GUV og representant i Valgkamputvalget.